мМОСКОВСКАЯ
ДУХОВНАЯ
АКАДЕМИЯ

Религиозная организация -  духовная образовательная организация
высшего образования «Московская духовная академия
Русской Православной Церкви»
141300, Московская обл„ г. Сергиев Посад, Территория Лавра, Академия
ОГРН 1035000010616 ИНН 3042018312
Тел.: +7 (496) 541-55-50, факс: +7 (496) 541-55-05
E-mail: rektor.pr@gmail.com Сайт: www.mpda.ru

ПРИКАЗО внесении изменений в штатное расписание15 июня 2021 г. № 155-К
В связи с проведением мероприятий, направленных на оптимизацию работы в Московской духовной академии,ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Штатное расписание, утверждённое приказом № ЗОЗ-К от 02.09.2019, с «16» июня 2021 года изменение, связанное с упразднением существующего структурного подразделения «Учебная часть» и перемещением должностей помощника проректора по учебной работе (1 шт.ед.) и ответственного секретаря Приёмной комиссии (1 шт.ед.) в другое структурное подразделение «Деканат Богословско-пастырского факультета» без изменений определенных сторонами условий трудового договора у сотрудников, переходящих на другое рабочее место.2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров Л.П.Зенину.
Ректор,епископ Звенигородский

/ —

ФЕОДОРИТ
С приказом ознакомлена.
Начальник отдела кадров Л.П.Зенина
« » июня 2021 г.